ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 декабря 2017 г. №473 г. Элиста

О внесении изменений в пункт 5 Положения о Министерстве
по земельным и имущественным отношениям Республики Калмыкия,

утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия
от 20 февраля 2013г. № 65

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в пункт 5 раздела II «Полномочия Министерства» Положения о

Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики
Калмыкия, утвержденного постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 20 февраля 2013 г. № 65 «Об утверждении Положения о
Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики
Калмыкия», следующие изменения:

1) абзац девятый подпункта 5.3.23 признать утратившим силу;
2) дополнить подпунктом 5.6. (1) следующего содержания:
«5.6 (1)» проводит государственную кадастровую оценку объектов

недвижимости, расположенных на территории Республики Калмыкия, в
порядке, установленном федеральным законодательством;».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

у

И.Зотов

w ,
ч